בית משפט השלום לתעבורה במחוז תל-אביב (בת-ים)

תת"ע 3966-04-18 מדינת ישראל נ' חתוקה לירון
תיק חיצוני: 27250179994

מספר בקשה: 1

לפני כבוד השופטת צפורה משה

המבקש/הנאשם: חתוקה לירון ע"י ב"כ עו"ד גולן
נגד

המשיבה/המאשימה: מדינת ישראל

החלטה

(הדגשות כאן ולאורך ההחלטה שלי - "צ.מ.")

תקנות התעבורה תשכ"א-1961, יקראו להלן: "תקנות התעבורה"

פקודת התעבורה {נ"ח} תשכ"א - 1961, תקרא להלן: "פקודת התעבורה"

בפניי בקשה, אשר משמעותה למעשה, קביעה כי המבקש סיים לרצות את הפסילה בפועל בת 24 חודשים של רישיון הנהיגה, אשר הוטלה עליו בתיק זה בו נשפט בהיעדר בגין עבירה של נהיגה בשכרות.

מבוא

ביום 12.4.18 הוגש כנגד המבקש (הוא הנאשם) כתב אישום בעבירה של נהיגה בשכרות.

ומן הכלל אל הפרט בתיק זה, השתכנעתי ממכלול השיקולים כמפורט לעיל כי זה המקרה בתיק זה וכי עסקינן באזרח הגון אשר הניח כי מילא אחר חובתו.

לאור כל האמור, ובכדי למנוע עיוות דין, אני קובעת כי למעשה בוצעה הפקדה בתיק זה עוד ביום 3.2.21 ולמען הסרת הספק לכל המאוחר ביום 22.2.21, בו הפקיד תצהיר בתיק האחר.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ו' טבת תשפ"ה, 06 ינואר 2025, בנוכחות הצדדים.